3

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.09.2025

	      № 107

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, протоколом заседания комиссии по наградам при главе города Нефтеюганска от 12.09.2025 № 8 постановляю:
1.Утвердить список граждан города Нефтеюганска для занесения их имен на стенд «Доска почёта города Нефтеюганска» за высокие профессиональные достижения, заслуги в социально-экономическом развитии города и в связи            с 58-летием со дня образования города Нефтеюганска:
	Андрианова
Ирина Анатольевна
	-
	преподаватель муниципального бюджетного учреждения культуры дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В.Андреева»;

	Берлева Наталья Валерьевна,
	-
	председатель Первичной профсоюзной организации административно-управленческого персонала общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз» Нефтегазстройпрофсоюза России;

	Витовская
Людмила Леонидовна
	-
	начальник отдела материально-технического снабжения муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Вольман
Наталья Николаевна
	-
	заведующий муниципального бюджетного дошкольного общеобразовательного учреждения «Детский сад № 25 «Ромашка»;

	Грибков
Денис Павлович
	-
	президент местной общественной организации «Союз морских пехотинцев г.Нефтеюганск», директор автономной некоммерческой организации «Черный берет»;

	Давлетов
Гаджимурад
Гаджи-Даутович,
	-
	машинист паровой передвижной депарафинизационной установки Нефтеюганского автотранспортного цеха Автоколонна № 5 филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Транcпорт» в городе Нефтеюганске;

	Кихай
Вячеслав Григорьевич
	-
	водитель автомобиля транспортного отдела общества с ограниченной ответственностью «КанБайкал»;

	Ковальчук
Ольга Ивановна
	-
	старший диспетчер центрального пункта пожарной связи службы пожаротушения 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;

	Кривошеева
Надежда Николаевна
	-
	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа № 24»;

	Кушнир
Денис Викторович
	-
	старший фельдшер бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Муратшина
Зульфия Шаймулловна
	-
	президент Региональной татаро-башкирской общественной организации Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Юрюзань»;

	Николаева
Татьяна Александровна
	-
	главный библиотекарь отдела обслуживания центральной детской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека»;

	Павленко
Анна Александровна
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Югорский машиностроительный завод»;

	Смагина
Юлия Георгиевна
	-
	заведующий отделом музея структурного подразделения «Музей реки Обь» Нефтеюганского городского муниципального автономного учреждения культуры «Историко-художественный музейный комплекс» города Нефтеюганска;

	Сочинская
Дарья Алексеевна,
	-
	заместитель директора по организационно-массовой работе МБУ ДО «Детская школа искусств»;

	Фарафонов
Сергей Анатольевич
	-
	начальник района теплоснабжения
№ 1 акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Целоусова
Надежда Георгиевна

	-
	старшая медицинская сестра лечебно-профилактического отделения № 2 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника»;

	Шакиров
Альберт Марсельевич

	-
	диспетчер центральной инженерно-технологической службы филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис»;

	Шамилов
Фамил Алигулу оглы
	-
	тренер-преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа по единоборствам»;

	Шкуро
Константин Николаевич
	-
	тренер-преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак».

          2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию согласно приложению к постановлению.
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                   Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
от 19.09.2025 № 107

Подарочно-сувенирная продукция

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка
	20

	2.
	Бланк свидетельства занесения на стенд «Доска почёта города Нефтеюганска»
	20

[bookmark: _GoBack]

image1.png